Entfernt von ms. 205 sind Handschriften der germanischen Länder wie auch polnische. Eine gewisse Annäherung existiert zwischen ihm und den Zistenziensergradualen aus Pelplin.

Übersetzt von Jolanta Janoszczuk

Intr. Puer natus est nobis. Graduale ms. 205, f. 28v.
Kraków, Biblioteka SS. Klarysek

Amen dico uobis quicquid uerbae percuti credite
 quia accipite — uis et fi — et uo — bis.

In vigilia s. Andree Introitus

DOMINUS serua
 ma — re galilee in die
 da — os sca — nes pe — trum et andre am et uo ca
 uit e — os uenite post me faciam uos sic
 et pisci uo — res — hominum. Et illi relictis re uis
 et nauis serui sunt domini. Gloria s. b. i. hon.

In vigilia s. Andree. Graduale ms. 205, f. 164.
 Kraków, Biblioteka SS. Klarysek